CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 153, DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR MÁRCIO NANTES DOS SANTOS para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-10, no Gabinete Parlamentar do Deputado Nijed Zakhour
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.546/00-CLDF).

2 - NOMEAR ELTON SEBASTIÃO SANTOS para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrigo Rollemberg
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.545/00-CLDF).

3 - EXONERAR FABIANE PINTO CUNHA, matrícula nO 14.416-42, do
cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrigo
Rollemberg (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.511/00-CLDF).

4 - NOMEAR MANOEL UBALDINO DE FREITAS para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.551/00-CLDF).

5 - EXONERAR ADOLFO FERNANDES CUNHA FILHO, matrícula nO
14.302-57, do cargo especial de gabinete, CL-03, da Liderança do PSC (Resolução nO
125/97 - Processo nO 001.838/99-CLDF).

Publique-se e registre-se.

Brasília, 28 de junho de 2000.

Deputqpd~